Infoleg - Autenticador

CAMARA DOS DEPUTADOS

CONFERENCIA DE ASSINATURAS

(562 Legislatura 2019-2023)

Proposicéo:

Autor da Proposicao:
Data da Apresentacgéo:
Ementa:

Pos_spi Assinaturas
Suficientes:

Modalidade de Assinatura
definida pela Autor:

Totais de Assinaturas:

REQ 1441/2021
Dep. Rejane Dias
05/07/2021 16:22

Requer a urgéncia para apreciacdo do Projeto de
Lei n® 265, de 2020 que Altera a Lei 11.664, de 29
de abril de 2008, que dispde sobre a efetivacdo de
acOes de salude que assegurem a prevencao, a
deteccdo, o tratamento e o seguimento dos
canceres do colo uterino e de mama, no ambito do
Sistema Unico de Saude - SUS, para assegurar a
realizacdo de exames de deteccdo de mutacao

genética.

Sim

Assinaturas Lideres

Confirmadas 284
Fora do Exercicio 000
Repetidas 000
Invalidas 006
Total 284
Minimo 257

Lider / Vice-lider

Alex Manente
Aluisio Mendes
Bohn Gass
Caca Leédo
Danilo Cabral

Taliria Petrone
Vitor Hugo

© 0O ~NO O WDN PP

Rodrigo de Castro

Wolney Queiroz

Confirmadas
Partido / Bloco

CIDADANIA
PROS, PSC, PTB
PT

PP

PSB

PSDB

PSOL

PSL

PDT

* Bancada considerada no momento da apresentacdo da Proposicao

Bancada*

7

32

53

41

31

33
9

53

25




