



CONFERÊNCIA DE ASSINATURAS

(56ª Legislatura 2019-2023)

Proposição:	REQ 1441/2021																		
Autor da Proposição:	Dep. Rejane Dias																		
Data da Apresentação:	05/07/2021 16:22																		
Ementa:	Requer a urgência para apreciação do Projeto de Lei nº 265, de 2020 que Altera a Lei 11.664, de 29 de abril de 2008, que dispõe sobre a efetivação de ações de saúde que assegurem a prevenção, a detecção, o tratamento e o seguimento dos cânceres do colo uterino e de mama, no âmbito do Sistema Único de Saúde - SUS, para assegurar a realização de exames de detecção de mutação genética.																		
Possui Assinaturas Suficientes:	Sim																		
Modalidade de Assinatura definida pela Autor:	Assinaturas Líderes																		
Totais de Assinaturas:	<table border="1"><thead><tr><th></th><th>Confirmadas</th><th>284</th></tr></thead><tbody><tr><td>Fora do Exercício</td><td>000</td><td></td></tr><tr><td>Repetidas</td><td>000</td><td></td></tr><tr><td>Inválidas</td><td>006</td><td></td></tr><tr><td>Total</td><td>284</td><td></td></tr><tr><td>Mínimo</td><td>257</td><td></td></tr></tbody></table>		Confirmadas	284	Fora do Exercício	000		Repetidas	000		Inválidas	006		Total	284		Mínimo	257	
	Confirmadas	284																	
Fora do Exercício	000																		
Repetidas	000																		
Inválidas	006																		
Total	284																		
Mínimo	257																		

Líder / Vice-líder	Partido / Bloco	Confirmadas	
		Bancada*	
1 Alex Manente	CIDADANIA	7	
2 Aluisio Mendes	PROS, PSC, PTB	32	
3 Bohn Gass	PT	53	
4 Cacá Leão	PP	41	
5 Danilo Cabral	PSB	31	
6 Rodrigo de Castro	PSDB	33	
7 Talíria Petrone	PSOL	9	
8 Vitor Hugo	PSL	53	
9 Wolney Queiroz	PDT	25	

* Bancada considerada no momento da apresentação da Proposição